

---

## Accesorii electrice

I.D.: 79898439

---

Data publicarii	16.03.23	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.186,41 RON - 1.186,41 RON

---

Descriere: TUB LED 18 W / SPN6706 contine taxa verde 0.70lei/buc, Buc 24 x 11.76/buc = 282.24 TUB LED 9W / SPN6703 Buc 6 x 9.24/buc = 55.44 PRELUNGITOR CU PROTECTIE 3M 6P/3X1.5 SPN2093 contine taxa verde 0.75lei/buc Buc 6 x 71.43/buc = 428.58 PRELUNGITOR CU PROTECTIE 5M 6P /3X1.5 SPN2095 contine taxa verde 0.75lei/buc Buc 5 x 84.03/buc = 420.15

---